Территориальный отдел администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края в с. Садовом

ПРИКАЗ

22 декабря 2022 года                            село Садовое                          № 114

Об утверждении документации об электронном аукционе на «Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Воробьева в селе Садовое Арзгирского района Ставропольского края» (от дома №45 до дома №111)

В соответствии с частью 4 статьи 59 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить документацию об электронном  аукционе на «Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Воробьева в селе Садовое Арзгирского района Ставропольского края» (от дома №45 до дома №111).

2. Опубликовать приказ на официальном сайте администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края www.arzgiradmin.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника территориально отдела администрации
Арзгирского муниципального округа
Ставропольского края в с. Садовом,
ведущий специалист                                                                          С.А. Ткачева